2025年６月６日

各  位

会 社 名  メ デ ィ ア 総 研 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  田中  浩二

（コード番号：9242 東証グロース・福証Q-Board）

問合せ先  取締役      谷口  陽子

（電話番号：092-736-5587）

2025 年７月期配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年７月31日を基準日とする１株当たり配当予想につ

いて、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想の修正について（初配）

（１）2025年７月期 配当予想の修正

 年間配当金（円）

第２四半期 期末 合計

前 回 予 想

（2025年３月14日）
0.00 0.00 0.00

今 回 修 正 予 想

20.00 20.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2024年７月期）
0.00 0.00 0.00

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元は重要な経営課題の一つとして位置付けており、継続的かつ安定

的な配当を行うことを基本方針としております。一方で、依然として成長拡大の過程にあり、経営基

盤の長期安定及び事業の継続的な拡大発展を目指すために必要な内部留保を確保するため、会社設立

以来配当は実施しておりませんでした。

今般、事業の順調な成長及び財政基盤の安定化を踏まえ、将来の成長のための投資を実行しながら

も、株主の皆様に対する継続的な利益還元の実施が可能であるとの判断のもと、剰余金の配当を開始

することといたします。なお、来期以降の配当の方針につきましては、安定的な配当を実施していく

ことを前提に、詳細については、別途検討しております。

本件につきましては、2025年10月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以上